中展协字[2021]第011号

关于2021年度第一批展览陈列工程设计与施工
一体化水平等级申报和评选工作的通知

各会员单位：
2021年度第一批《展览陈列工程设计与施工一体化水平等级（行业自律）》评定工作将于3月22日正式启动，现将有关事项通知如下，敬请知悉：
1、 [bookmark: _Hlk69115244][bookmark: _Hlk69116406]根据要求，评选活动现更名为：《展览陈列工程设计
与施工一体化水平等级（行业自律）》。
2、 此项评选活动是协会根据会员企业需求，开展的一
项会员服务和行业自律性活动，各会员单位根据本企业的实际情况，自愿参与，不具有任何强制性要求。
三、评选工作将按照中国展览馆协会展览陈列工程企业水平等级评选工作的总体进度安排，材料申报工作于2021年3月22日开始，2021年4月23日截止。本次报名参评的展陈工程企业，请务必在此时间内，按照《2021年度第一批中国展览馆协会展览陈列工程设计与施工一体化水平申请手册》（参见附件）中的要求，将申报资料装订完备并盖章封档后，邮寄至中国展览馆协会秘书处，并指定专人与秘书处保持联系畅通。各单位联系人均须认真负责，确保手机、邮箱等通信畅通，及时查收、反馈信息。如因联系人变更，已登记的手机、邮箱无法取得有效联系、未及时关注中国展览馆协会微信所造成的一切后果，由该单位自行承担。
收件地址：
地址：北京朝阳区北三环东路6号中国国际展览中心1号馆4层363室   （邮编：100028）
电话：010-84600953
传真：010-84600955
邮箱：caec2011@126.com
收件人：刘老师
四、所有报名申请一级水平的展览陈列工程企业，须在规定时间，到指定地点，提交原件用以审核；申请二、三级水平的展览陈列工程企业，原件审核仍实行抽查，原件审核时间暂定为5月13-14日两天，地点北京，如有变化，将提前通知。
五、严格禁止各种弄虚作假行为。如有弄虚作假，一经发现并核实，三年之内不得再次申请水平等级评定。

特此通知。

附件：《2021年度第一批中国展览馆协会展览陈列工程设计与施工一体化水平申请手册》

中国展览馆协会
                                     2021年3月22日